28/02/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765393

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765393 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE ENSINO/REIT

Nº do Protocolo: 23041.010017/2020-46

PORTARIA Nº 856 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
suas atribuições que lhe conferem o artigo 11 da Lei nº. 11.892, de 29/12/2008,
nomeada pela Portaria nº. 1.916, de 19/06/2019, resolve:

Art. 1º. Constituir a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para
Coordenadores/as de Tutoria de cursos superiores na modalidade a distância do
IFAL, vinculados ao Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB (Edital nº 11/2020 -
IFAL/PROEN/DIREAD), composta pelos seguintes membros:

Ronyvane Ferreira Bezerra - Matrícula Siape n°. 1913983

Suzany Cristina Vilhena Rodrigues - Matrícula Siape n°. 2419414

Christiane Batinga Agra - Matrícula Siape n°. 2045781

Monica Camelo - Matrícula Siape n°. 988672

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 27/02/2020 17:44)
MARIA CLEDILMA FERREIRA DA SILVA COSTA

PRÓ-REITOR - TITULAR
Matrícula: 1813640

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 856, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/02/2020 e o código de verificação: ef699f8f2b

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf